
Circuito Nacional Champions Bowl 2021 - Real Aero Club de Santiago

28/06/2021 04/07/2021 Gallega La Coruña Real Aero-Club De Santiago
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Hasta 10 Años SUB 9 M Alexandre Beiras Sarasquete

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
36

Fase Final
Fase

Licencia Rank. St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón

Fecha del Sorteo
26/06/2021

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
1890939

Alexandre Beiras Sarasquete

1 Domínguez Olivares, Leví
2 Febreiro Guzman, Alex
3 Parada Vigo, Alejandro
4 Miranda Barreiro, Alejandro

1
Cant.

1

2

3

4

1

1

7712400 Domínguez Olivares, L. [1]

8806468 Piñera Diaz, Y.

7728259 Ferradas Perez, D.

1

1

7717327 Fresco Campos, L.

7715090 Zafra Lorenzo, M.

7707154 Febreiro Guzman, A. [2]

6

5 16654172 Miranda Barreiro, A. [4]

16656285 Santos Otero, F.

7

8

7717369 Alcorta Fernandez, J.

7722235 Álvarez Mosteiro, J.

1

9

1

1

16650112 Casanova Gurpide, L.

7714117 Dubra Suárez, Á.

7728481 Parada Vigo, A. [3]


